1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence – Freedom – Happiness

Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng   năm 2025

Ho Chi Minh City,          2025

GIẤY ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHẦN

REGISTRATION FORM FOR PURCHASE OF SHARES

Kính gửi: Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Phú Hưng

To: Phu Hung Fund Management Joint Stock Company

1. Tên tổ chức/cá nhân: .....................................................................................................................

Name of organization/individual: ..............................................................................................................

2. Địa chỉ: .........................................................................................................................................

Address: ......................................................................................................................................................

3. Số điện thoại/Telephone number: ...................................................................................................

4. Số CMND/CCCD/HC (đối với cá nhân) hoặc số Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc

Giấy phép thành lập và hoạt động (đối với tổ chức): ...................................................................

Identity card/Citizen identification card/Passport (for individuals) or Enterprise Registration

Certificate or Establishment and Operation License (for institutions) No.: ..............................................

Ngày cấp/Issue date:  ........................... Nơi cấp/Issue place: ..........................................................

5. Người đại diện theo pháp luật (nếu là tổ chức): ...........................................................................

Legal Representative (for institutions): ......................................................................................................

6. Số CMND/CCCD/HC của Người đại diện theo pháp luật: ..........................................................

Identity card/ Citizen identification card/passport of Legal Representative: ............................................

Ngày cấp/Issue date:  ........................... Nơi cấp/Issue place: ..........................................................

7. Số cổ phần sở hữu: .......................................................................................................... cổ phần

Number of shares owned: .................................................................................................................. share

8. Số lượng cổ phần mới được mua (theo tỷ lệ 100:40):  .................................................... cổ phần

Number of new shares purchased (in ratio 100:40):  ..................................................................... shares

9. Chúng tôi/Tôi đăng ký mua cổ phần chào bán của Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Phú Hưng tại

đợt chào bán cổ phần cho cổ đông hiện hữu để tăng vốn điều lệ với số lượng như sau (tối đa

bằng với số lượng cổ phần mới được mua): .................................................................... cổ phần

(bằng chữ: .................................................................................................................................... )

We/I register to purchase shares offered by Phu Hung Fund Management Joint Stock Company at the

share offering to existing shareholders to increase charter capital with the following amount (maximum

equal to the number of new shares purchased):  ............................................................................. shares

(in words: ................................................................................................................................................. )

10.  Giá mua cổ phần: 10.000 (mười nghìn) đồng/cổ phần

2

 Share purchase price: VND 10,000 (ten thousand)/share

11.  Chúng tôi/Tôi cam kết:

 We/I commit to:

- Mua đủ số cổ phần đã đăng ký;

Purchase full number of registered shares;

- Chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp của nguồn vốn mua cổ phần;

Take legal responsibility for the legality of the source of capital to purchase shares;

- Thực hiện đầy đủ các quy định về đăng ký mua cổ phần của Công ty và hoàn toàn chịu

trách nhiệm về những hồ sơ gửi kèm theo.

Fully comply with the regulations on registration to purchase shares of the Company and take full

responsibility for the attached documents.

XÁC NHẬN CỦA

CTCP QUẢN LÝ QUỸ PHÚ HƯNG

CONFIRMATION OF

PHU HUNG FUND MANAGEMENT JSC.

ALBERT KWANG - CHIN TING

Chủ tịch Hội Đồng Quản Trị
Chairman of Board of Director

CỔ ĐÔNG/ĐẠI DIỆN CỔ ĐÔNG

SHAREHOLDER/REPRESENTATIVE OF

SHAREHOLDER

(Ký và ghi rõ họ tên/đóng dấu nếu là tổ chức)
(Sign and write full name/seal for institutions)

Đề nghị Quý Cổ đông đọc kỹ hướng dẫn cụ thể về thời gian và thủ tục tiến hành đăng ký mua cổ phần tại

Hướng dẫn Quy trình đăng ký mua cổ phần và chuyển quyền ưu tiên mua cổ phần.

Shareholders are requested to carefully read the specific instructions on time and procedures for registering purchase

of shares in the Instruction on the Process of share purchase registration and rights transfer.